
C O M U N E  D I  P O R T O  T O R R E S
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area lavori pubblici, manutenzioni, verde pubblico, sistemi informativi e finanziamenti
comunitari

Lavori manutenzione straordinaria di strade urbane – annualità 2018 - CUP I27H17001350004 - 
CIG 775348061A.

Espletamento della procedura negoziata ex art 36, comma 2, lett. b).

VERBALE DI GARA N. 1

L’anno duemiladiciannove il giorno 07 del mese di febbraio alle ore  16:10 presso gli  uffici del Servizio
Lavori Pubblici, sito al 2° piano dell'Ufficio Tecnico, in Piazza Umberto I a Porto Torres, si riuniscono, in
seduta  pubblica,  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  Ing.  Paola  Baldino  e  il  dott.  Marco  Azara,
dipendenti  dell'Ente,  al  fine  di  procedere  all'esperimento  della  procedura  negoziata  per  l'affidamento
dell'appalto in oggetto.

Premesso che:
 con determinazione n. 2530 del 27/12/2018, come modificata da determinazione dirigenziale n. 2573

del  31/12/2108,  si  avviava  la  procedura  di  affidamento  dell'appalto  dei  lavori  di  manutenzione
straordinaria di strade urbane – annualità 2018 - CUP I27H17001350004, da effettuarsi mediante
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), individuando il prezzo più basso quale
criterio  di  aggiudicazione  e  attraverso  il  mercato  elettronico  della  Regione  Sardegna  –
SardegnaCAT;

 mediante Richiesta  di  Offerta  n.  rfq_330707 del 31/12/2018,  tramite il  mercato elettronico della
Regione Sardegna – SardegnaCAT, sono stati invitati a presentare offerta 34 iscritti alla categoria
merceologica “AQ22AC22 - OG3-STRADE, AUTOSTRADE, PONTI,  VIADOTTI, FERROVIE,
LINEE  TRANVIARIE,  METROPOLITANE,  FUNICOLARI,  E  PISTE  AEROPORTUALI,  E
RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro”, estratti dal
sistema informatico di SardegnaCAT e precisamente:

Denominazione Comune Provincia

2P ASFALTI S.R.L. Roma Roma

A.M.C. MULTISERVICE SRL CAGLIARI Cagliari

Accalai Raimondo Gesico Cagliari

ADDIS GIOVANNI MATTEO Trinità d'Agultu e Vignola Sassari

ANTINORO VINCENZO DOMENICO MUSSOMELI Caltanissetta



Atizeta s.r.l.s. Isili Sud Sardegna

COS.VI.P. SRL Quartucciu Cagliari

DEB SRL Favara Agrigento

DG SERVICE SRL COSENZA Cosenza

DITTA FABIO CARTA ESPORLATU Sassari

DITTA INDIVIDUALE TEDDE QUINTO IRGOLI Nuoro

DITTA MUGHEDDU GIANFRANCO MOVIMENTO TERRA Ghilarza Oristano

ditta sassu giuseppe bonorva Sassari

DOTT. FOR. MARCO PINNA ARZANA Nuoro

EDIL.SAR.SAS DEL GEOM. IGNAZIO MARTEDDU & c. Cagliari Cagliari

EDILCEM di Faa Carlo & C.s.n.c. SADALI Cagliari

effemme costruzioni srl cagliari Cagliari

EUROASFALTI SRL Settimo San Pietro Cagliari

geometra Giovanni Battista Piras Oristano Oristano

Giulia costruzioni di usai antonino elini Nuoro

Impresa edile Fallchi Matteo Torralba Sassari

IMPRESA MANCA CATERINA ESCOLCA Cagliari

IMPRESA MELIS MAURIZIO SRL DOMUSNOVAS Sud Sardegna

Impresa Murgia Alfonso Seulo Cagliari

ing. Palmerio Ruocco Cabras Oristano

M.C.F.3 COSTRUZIONI SRL SELARGIUS Cagliari

MARIO MUNTONI TULA Sassari

Marrocu Gesuino Arbus Sud Sardegna

MTP Posada Nuoro

PISCHE ANGELA Santu Lussurgiu Oristano

SANCIU GIACOMO Pattada Sassari



SIGMA RHO S.R.L. CESANO BOSCONE Milano

T.&S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZI SOC. COOP. CONS. Ostra Ancona

TRASPORTI PIRODDI di PIRODDI FABIO & C. S.N.C. ILBONO Nuoro

 entro il termine previsto del 06/02/2019 alle ore 12:00 è stata presentata offerta da parte del seguente
operatore:

Denominazione Comune Provincia

SANCIU GIACOMO Pattada Sassari

Tutto  ciò premesso, il  Geom. Silvio Cambula, in qualità  di Responsabile Unico del  Procedimento,  con
l'assistenza del Dott. Marco Azara che funge anche da verbalizzante dichiara aperta la seduta pubblica di gara
per la verifica della documentazione amministrativa attraverso il mercato elettronico della Regione Sardegna
– SardegnaCAT.

La documentazione presentata dalla ditta individuale SANCIU GIACOMO risulta completa e regolare e i
requisiti dichiarati conformi a quanto richiesto.

Alle ore 16:40, completate le operazioni anzidette, il Geom. Silvio Cambula dichiara chiusa la seduta e fissa
per il giorno 11/02/2019 alle ore 9:00 la seduta pubblica per l'apertura dell'offerta economica.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento Geom. Silvio Cambula

Assistente e verbalizzante Dott. Marco Azara


		2019-02-08T09:12:36+0000
	AZARA MARCO


		2019-02-08T09:43:16+0000
	CAMBULA SILVIO




